АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАПЕРМИ
ДЕПАРТАМЕНТОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙМУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГОДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДЕТСКИЙСАД 120» г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ
14 сентября2023 г.

О графикеприемаграждан
В целях обеспеченияличного приемаграждан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Утвердитьчасы приемазаведующего(и.о. заведующего):

понедельник с 15-00 до 17-30 —

ул. Строителей, 14

средас 15-00 до 17-30 —

ул. Маяковского, 35.

ЛГ2З1З

2. Утвердитьграфикприема родителей(законных представителей)

администрациейи специалистамиМАДОУ«Детскийсад лг2 120» г. Пермина 2023 —

2024 учебныйгод (Приложение лг2 1).

З. Назначить заместителя заведующегоМоисеевуН.В. ответственнойза
размещениеприказана сайтеи стендах Учреждения.

ЗаместителюзаведующегоЦветковойМ.Н., методистуГарбовскойО.А.4.

разместитьграфикприемародителей(законных представителей) администрациейи

специалистами МАДОУ<<Детскийсад N2 120» г. Пермина 2()23 — 2()24 учебныйгод
в приемныхгрупп.

5. Признатьутратившимсилуприказзаведующегоот 31.08.2022 31 «О
графикеприемаграждан»

6. Контрольнад исполнением приказаоставляю за собой.

М.В.Верхоланцева
С приказомознакомлены:
Зам.заведующего .В. Моисеева
Зам.заведующего М.Н.Цветкова
Зав.хозяйством
Меегодист
Педагог-психолог
Учитель-логопед
Учитель-логопед
Учитель-логопед
Учитель-логопед
Учитель-дефектолог
Учитель-дефектолог
Учитель-дефектолог

.В.Задворная
О.А.Гарбовская
И.И.Кухлевская.[3. Новикова

-- Д.В.
C.lO. ШИЈIКОВа
H.l-I. Семенова
A.I-I. Кузьминых
.А. Голубцова
А.В. Федотова

кос

Приложение
к приказу заведую-п

от 14.09.2023 л,

УТВЕРЖДАЮ:
ЗаведующийМАДОУ
сад N2 120» г.Перми
М.В. Верхоланцева

Ф.И.О.

Верхоланцева
Марина
Викторовна

Цветкова
Марина

Николаевна

Моисеева

Надежда

Викторовна

Зщдворная
Наталья

Владимировна

Гарбовская
Ольга

Александровна
Сергеева
Асия

ГРАФИК
приема родителей(законных представит лей)

администрациейи специалистами МАДОУ «Детскийс д N2 120» г. Перми
на 2023 — 2024 учебныйгод

пн-чт
08.00-11 .oo

Должность

заведующий

заместитель
заведующего

заместитель
заведующего

заведующий
хозяйством

методист

дело-
роизводитель

Часы приема

Понедельник
15.00-17.30

Среда
15.00-17.30

Ежедневно
09.00-17.30

Ежедневно
09.00-17.30

ВТ СР ПТ
09.00-17.oo

пн чт
07.00-15.00

Пятница
17.00-19.00

Адресприема

Строителей, 14

Маяковского, 35

14ул. Строителей,

ул. Строителей, 14

14ул. Строителей,

ул. Маяковского, 35

35ул. Маяковского,

14ул. Строителей,

Телефон

207-44-00
доб, 1

207-04-05

доб.5

207-44-00

доб.З

207-44-00

доб.2

207-44-00

доб.2

207-04-05

доб.5

207-44-00

доб.5

Курирующие
вопросы

Организациярало
Учреждения

Организация
воспитатель 17'-

образователым;;
работы.свяд: -

внешними
организациям и,

координацияработы
мппс

Организация
работыДОУ,

сверканачислени
и оплат;

обеспечение
хозяйственной
службой

Учреждения,
руководство
работой

обслуживающегс
персонала, конгрс

за ОТ и ТЪ,

пожарной
безопасностьнз
Обеспечение
хозяйственно)ћ

службойУчреждения.
руководстворабот
обслуживающего

персонала, контрот
пожарной

безопасностью

Организация
воспитательно-

образовательной
работы

Прием, перевод
отчислени,'

воспитанников,

Азатовна

Медведева

Эльвира
Эвальдовна

Алехина

Надежда
Викторовна
Аликина

Оксана

Салимзяновна

Кухлевская
Ирина

Ильдусовна

Новикова

Екатерина
Вячеславовна

Шихова

Дарья
Викторовна

Шилкова
Светлана
Юрьевна

Семенова
Наталья

Николаевна

Кузьминых
Александра
Николаевна

Педагог
дополнительн

ого

образования
медсестра

врач

педагог —

психолог

учитель—

логопед

учитель—

логопед

учитель—

логопед

учитель—

логопед

учитель
—

дефектолог

14.00-16.00

Пятница
14.0-16.30

ПН ВТ СР
17.00-19.0()

Ежедневно
ll.OO-13.OO

пн вт пт
09.00-12.00

СР ЧТ
13.00-15.00

Четверг
09.00-1

Вторник
09.00-11 .oo

Вторник
18.00-19.00

Четверг
18.00-19.00

Понедельник
18.00-19.00

Срела
18.00-19.00

Вторник
18.30-19.00

Четверг
18.30-19.00

Понедельник,

Среда
18.35-19.00

Пятница
08.00-08.40

по

предварительной
догово еннос•ги

Вторник
08.00-08.50

Четверг

ул. Маяковского, 35

ул. Строителей, 14

ул. Строителей, 14

ПН СР ПТ
ул. Строителей, 14

вт чт
ул. Маяковского, 35

ул. Строителей, 14

ул. Строителей, 14

ул. Строителей, 14

ул.Маяковского, 35

ул.Маяковского, 35

ул. Маяковского, 35

207-44-00

доб.9

207-44-00

доб.6

207-44-00

доб.6

207-44-00

207-44-00

207-44-00

207-04-05

доб.З

207-04-05

доб.З

207-04-05

доб.З

воспитанников,
льготы, компенсации

Организация
платных

дополнительных
образовательны'

услуг

Организация
медицинского

обслуживания
дошкольников

Организация
медицинского
обслуживания
дошкольников

Организация
консультативной

помощи родителям.
воспитателя м

педагогам

Организация
консультативной

помощи родителям,
воспитателям.
педагогам

Организация
консультативной

помощи родителям,
воспитателям.
педагогам

Организация
консультативной

помощи родителям.
воспитателям,
педагогам

Организация
консультативной

помощи родителям.
воспитателям,
педагогам

Организация
консультативной

помощи родител:;:.!
воспитателям,
педагогам

Голубцова
Ольга

Андреевна

207-44-Федотова
Анна

Валерьевна

учитель
—

дефектолог

учитель—

дефектолог

Чртверщ
17.00-19.00

Чещщз_дрщ
17.00-19.00

УЛ.Строителей,

ул. Строителей, 14

207-44 Организация
консультативной
помощи родителям,
воспитателям,
педа рогам

Организация
консультативной
помощи родителям,
воспитателям,
педагогам